
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 30 JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 21 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MACAÚBAS PUBLICA: 

 
 

 DECRETO Nº 015/2023: SUBSTITUI MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  
 

 

  

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•"S' PREFEITU^RA DE
HACAUBAS

^V?nnP UMANOVA HISTORIA OM NOVOTEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel VItorino, N° 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 015/2023,de 27 de janeiro de 2023.

"Substitui membros titulares e suplentes
do Conselho Municipal de Educação,
como abaixo especifica, e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1® - Ficam nomeados os abaixo indicados para compor o Conselho Municipal de

Educação, em substituição aos representantes designados no Decreto Municipal n^ 11/2022

em seus respectivos segmentos, para completar o mandato 2022 a 2026.

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular - Cláudio Henrique Cardoso Oliveira, em substituição a Catarina Oliveira

Figueiredo.

Representante da Sociedade Civil:

Titular - Rosilene Conceição Batista, em substituição a Márcia Oliveira Meira Silva.

Representantes da Educação Quilombola:

Titular - José Roberto de Carvalho, em substituição a João Rios Costa Silva.

Suplente - Jair Santos Bonfim, em substituição a José Fernando Santos Silva

Representante do Fórum Municipal de Educação:

Suplente- Maria Adenilda da Mata Silva Santos, em substituição a Jonésia de Cássia

dos Santos Cardoso.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 21 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-30T12:31:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




